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PÁTEK 7.7. SOBOTA + NEDĚLE PÁTEK 7.7. SOBOTA + NEDĚLE
PLATÍ JEN 7. 7. 2023

PLATÍ TAKÉ VE DNECH STÁTEM 
UZNANÝCH SVÁTKŮ

PLATÍ JEN 7. 7. 2023
PLATÍ TAKÉ VE DNECH STÁTEM 

UZNANÝCH SVÁTKŮ
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1 1
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4 4 55
5 25 45 5 15 35 55
6 05 25 45 6 15 35 55
7 05 25 45 40R 7 15 35 55 13 43 50R
8 05 25 45 05 25 45 8 15 35 55 05 15 35 55
9 05 25 45 05 25 45 9 15 35 55 15 35 55
10 05 25 45 05 25 45 10 15 35 55 15 35 55
11 05 25 45 05 25 45 11 15 35 55 15 35 55
12 05 25 45 05 25 45 12 15 35 55 15 35 55
13 05 25 45 05 25 45 13 15 35 55 15 35 55
14 05 25 45 05 25 45 14 15 35 55 15 35 55
15 05 25 45 05 25 45 15 15 35 55 15 35 55
16 05 25 45 05 25 45 16 15 35 55 15 35 55
17 05 25 45 05 25 45 17 15 35 55 15 35 55
18 05 25 45 05 25 45 18 15 35 55 15 35 55
19 05 25 45 05 25 45 19 15 35 55 15 35 55
20 05 25 45Z 05 25 45Z 20 15 35 15 35
21 10R 40R 10R 40R 21 20R 43 50R 20R 43 50R
22 10R 40R 10R 40R 22 13 20R 50R 13 20R 50R
23 23

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA
Zoologická zahrada

 

1
2
3
4
6
8
9

11
12
13
14
15
17
18
19
20
21
23

z :

                            Zóna  101
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA
Zoologická zahrada (z)
Přístaviště (z)
Rakovecká (z)
Kubíčkova (z)
Ondrouškova (z)
Ečerova
Ruda (z)
Kamechy (z)
Chvalovka
Kavčí
Říčanská
Ruda
Ečerova
Ondrouškova
Kubíčkova
Rakovecká
Přístaviště
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA

zastávka celodenně na znamení

PRACOVNÍ DNY PRÁZDNINY
NEPLATÍ 7. 7. 2023

06 21 36 51

25 44
04 21 36 51
06 21 36 51
10 30 50
10 30 50
10 30 50
10 30 50
10 30 50
10 30 50
06 21 36 51

Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

06 21 36 51
06 21 36 51
06 21 36 51
06 25 45
05 25 45Z
10R 40R
10R 40R

Dopravce: DPMB, a.s., Hlinky 151, 656 46 Brno, www.dpmb.cz

Kamechy
Zoologická zahrada

 

1
2
3
4
6
7
8
9

10
12

z :

                            Zóna  101
KAMECHY (z)
Chvalovka (z)
Kavčí (z)
Říčanská (z)
Ruda (z)
Ečerova
Ondrouškova (z)
Kubíčkova (z)
Rakovecká (z)
Přístaviště (z)
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA

zastávka celodenně na znamení

PRACOVNÍ DNY PRÁZDNINY
NEPLATÍ 7. 7. 2023

02 17 32 47

55
15 35 55
15 32 47
02 17 32 47
02 21 41
01 21 41
01 21 41
01 21 41
01 21 41
01 21 41
01 17 32 47

Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

02 17 32 47
02 17 32 47
02 17 32 47
02 17 35 55
15 35
20R 43 50R
13 20R 50R

Dopravce: DPMB, a.s., Hlinky 151, 656 46 Brno, www.dpmb.cz

R : jede jen po zastávku Říčanská
Z : ze zastávky Kamechy dále pokračuje jako linka E50 k Areálu Slatina
H : Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Platí od 01.07.2023

54

V noci, v pracovní dny do 7 a od 18 hodin
a v nepracovní dny celodenně jsou jízdní doby 
přibližně o 10 až 20 % kratší.

H

R : jede jen po zastávku Říčanská
H : Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Platí od 01.07.2023

54

V noci, v pracovní dny do 7 a od 18 hodin
a v nepracovní dny celodenně jsou jízdní doby 
přibližně o 10 až 20 % kratší.

H


